

**F. J. POULSEN A/S**  
Snubbekorsvej 8  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 30 71 44 15

**Årsrapport for 2020**  
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. juli 2021

---

Martin Zehngraff Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	F. J. POULSEN A/S Snubbekorsvej 8 2630 Taastrup  CVR-nr.: 30 71 44 15  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 29. juni 2007  Hjemsted: Høje Taastrup
<b>Bestyrelse</b>	Randi Lønberg Poulsen, formand Martin Zehngraft Poulsen Finn Jul Poulsen
<b>Direktion</b>	Martin Zehngraft Poulsen
<b>Revision</b>	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med anlægsgartneri og dermedbeslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.872.273, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.908.658.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og forventningerne fremadrettet er positive.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>28.189.255</b>	<b>27.639.088</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-23.653.149</u>	<u>-24.067.942</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.536.106</b>	<b>3.571.146</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-868.949</u>	<u>-783.270</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.667.157</b>	<b>2.787.876</b>
Finansielle indtægter		94.105	8.569
Finansielle omkostninger		<u>-77.234</u>	<u>-84.040</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.684.028</b>	<b>2.712.405</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-811.755</u>	<u>-189.622</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.872.273</u></b>	<b><u>2.522.783</u></b>
Foreslået udbytte		3.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-127.727</u>	<u>1.522.783</u>
		<b><u>2.872.273</u></b>	<b><u>2.522.783</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.615.926	3.941.424
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.615.926</b>	<b>3.941.424</b>
Deposita		120.000	120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.735.926</b>	<b>4.061.424</b>
Råvarer og hjælpematerialer		615.000	567.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>615.000</b>	<b>567.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.191.101	14.496.109
Igangværende arbejder for fremmed regning		347.118	1.413.035
Andre tilgodehavender		145.776	94.775
Periodeafgrænsningsposter		577.724	724.196
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.261.719</b>	<b>16.728.115</b>
Værdipapirer		183.314	62.275
<b>Værdipapirer</b>		<b>183.314</b>	<b>62.275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>634.740</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.694.773</b>	<b>17.357.890</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>25.430.699</b>	<b>21.419.314</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		6.308.658	6.436.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.908.658</u></b>	<b><u>8.036.384</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.377.221</u>	<u>2.566.207</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.377.221</u></b>	<b><u>2.566.207</u></b>
Banker		0	1.669.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.568.943	6.065.902
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		561.335	1.018.039
Anden gæld		<u>4.014.542</u>	<u>2.063.776</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.144.820</u></b>	<b><u>10.816.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.144.820</u></b>	<b><u>10.816.723</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.430.699</u></b>	<b><u>21.419.314</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	6.436.385	1.000.000	8.036.385
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-127.727	3.000.000	2.872.273
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>600.000</b>	<b>6.308.658</b>	<b>3.000.000</b>	<b>9.908.658</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	23.038.099	23.302.843
Andre omkostninger til social sikring	615.050	765.099
	<b>23.653.149</b>	<b>24.067.942</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	57	58
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	868.949	783.270
	<b>868.949</b>	<b>783.270</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	811.755	189.622
	<b>811.755</b>	<b>189.622</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		13.499.294
Tilgang i årets løb		1.765.451
Afgang i årets løb		-358.000
Kostpris 31. december 2020		14.906.745
Opskrivninger 1. januar 2020		0
Opskrivninger 31. december 2020		0

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>10.290.819</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>10.290.819</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>4.615.926</u></u></b>

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Inden for et år	1.153	1.495
Mellem 1 og 5 år	<u>1.501</u>	<u>2.589</u>
	<b><u><u>2.654</u></u></b>	<b><u><u>4.084</u></u></b>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb

2.178	1.588
-------	-------

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløshedsbrev (virksomhedspant) på i alt t.kr. 5.000, der giver pant i selskabsaktiver, der er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Der er stillet arbejdsgarantier for t.kr. 18.330.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Jul Poulsen

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-027069927409

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-07-09 10:59:23Z

NEM ID 

## Randi Lønberg Poulsen

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-260314911224

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-07-09 11:05:45Z

NEM ID 

## Martin Zehngraff Poulsen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-274371255897

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-07-09 11:07:51Z

NEM ID 

## Martin Zehngraff Poulsen

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-274371255897

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-07-09 11:07:51Z

NEM ID 

## Michael Plæhn

### Revisor

På vegne af: Trekrone Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-07-09 11:09:14Z

NEM ID 

## Martin Zehngraff Poulsen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-274371255897

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-07-09 11:11:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1MHEZ-UXZBO-FWPEG-OJS4P-4NT05-CESZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>